



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» сентября 2017 года № 342-а

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 31.07.2014 № 322-а

В целях приведения нормативного правового акта администрации Костромской области в соответствие с Законом Костромской области от 20 декабря 2016 года № 176-6-ЗКО «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Костромской области «Информационное общество Костромской области» (приложение), утвержденную постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2014 года № 322-а «Об утверждении государственной программы Костромской области «Информационное общество Костромской области» и признании утратившим силу постановления администрации Костромской области от 12.04.2013 № 157-а» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 09.04.2016 № 92-а, от 29.11.2016 № 467-а, от 02.05.2017 № 177-а), следующие изменения:

1) в пункте 8:

цифры «1 271 755,8» заменить цифрами «1 281 704,9»;

цифры «1 215 590,8» заменить цифрами «1 225 539,9»;

2) в подпункте 9 пункта 27 слова «Президентом Российской Федерации от 9 сентября 2000 года № Пр-1895» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 5 декабря 2016 года № 646»;

3) в паспорте подпрограммы «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры электронного правительства Костромской области» (приложение № 1 к государственной программе):

в пункте 8:

цифры «140 595,4» заменить цифрами «145 498,6»;

цифры «16 118» заменить цифрами «21 021,2»;

4) в паспорте подпрограммы «Повышение качества и доступности

государственных и муниципальных услуг» (приложение № 2 к государственной программе):

в пункте 8:

цифры «164 838,9» заменить цифрами «169 281,4»;

цифры «5 500» заменить цифрами «9 942,5»;

5) в паспорте подпрограммы «Развитие средств массовой информации на территории Костромской области» (приложение № 3 к государственной программе):

в пункте 8:

цифры «912 936,9» заменить цифрами «913 536,9»;

цифры «137 682,8» заменить цифрами «138 282,8»;

б) в паспорте подпрограммы «Использование результатов космической деятельности и современных геоинформационных технологий в интересах социально-экономического развития Костромской области на 2016 – 2020 годы» (приложение № 3.1 к государственной программе):

в пункте 8:

цифры «53 384,6» заменить цифрами «53 388»;

цифры «10 230,2» заменить цифрами «10 233,6»;

7) в перечне мероприятий, планируемых к реализации в рамках государственной программы «Информационное общество Костромской области» (приложение № 4 к государственной программе):

в строке первой:

в графе 8 цифры «1 271 755,8» заменить цифрами «1 281 704,9»;

в графе 11 цифры «169 531» заменить цифрами «179 480,1»;

в строке третьей:

в графе 8 цифры «1 215 590,8» заменить цифрами «1 225 539,9»;

в графе 11 цифры «159 752,5» заменить цифрами «169 701,6»;

в пункте 1:

в строках первой и второй графы 8 цифры «140 595,4» заменить цифрами «145 498,6»;

в строках первой и второй графы 11 цифры «16 118» заменить цифрами «21 021,2»;

в подпункте 1:

в графе 8 цифры «67 956,9» заменить цифрами «68 399,7»;

в графе 11 цифры «5 318» заменить цифрами «5 760,8»;

в подпункте 2:

в графе 8 цифры «22 489,1» заменить цифрами «22 577,1»;

в графе 11 цифры «1 776,2» заменить цифрами «1 864,2»;

в подпункте 3:

в графе 8 цифры «25 000» заменить цифрами «27 700»;

в графе 11 цифры «5 000» заменить цифрами «7 700»;

в подпункте 5:

в графе 8 цифры «19 853,3» заменить цифрами «21 525,7»;

в графе 11 цифры «3 903,3» заменить цифрами «5 575,7»;

- в пункте 2:
 - в графе 8:
 - в строке первой цифры «164 838,9» заменить цифрами «169 281,4»;
 - в строке третьей цифры «158 295,4» заменить цифрами «162 737,9»;
 - в строках первой и третьей графы 11 цифры «5 500» заменить цифрами «9 942,5»;
 - в подпункте 3:
 - в графе 8 цифры «24 932» заменить цифрами «31 374,5»;
 - в графе 11 цифру «0» заменить цифрами «6 442,5»;
 - в подпункте 4:
 - в графе 8 цифры «35 566,2» заменить цифрами «33 566,2»;
 - в графе 11 цифры «5 000» заменить цифрами «3 000»;
 - в пункте 3:
 - в строках первой и второй графы 8 цифры «912 936,9» заменить цифрами «913 536,9»;
 - в строках первой и второй графы 11 цифры «137 682,8» заменить цифрами «138 282,8»;
 - в подпункте 1:
 - в графе 8 цифры «853» заменить цифрами «793»;
 - в графе 11 цифры «140,5» заменить цифрами «80,5»;
 - в подпункте 2:
 - в графе 8 цифры «5 199,2» заменить цифрами «4 899,2»;
 - в графе 11 цифры «852,3» заменить цифрами «552,3»;
 - в подпункте 3:
 - в графе 8 цифры «13 462,8» заменить цифрами «13 962,8»;
 - в графе 11 цифры «1 800» заменить цифрами «2 300»;
 - в подпункте 4:
 - в графе 8 цифры «467 245,1» заменить цифрами «467 645,1»;
 - в графе 11 цифры «71 817,8» заменить цифрами «72 217,8»;
 - в подпункте 6:
 - в графе 8 цифры «411 176,8» заменить цифрами «411 236,8»;
 - в графе 11 цифры «63 072,2» заменить цифрами «63 132,2»;
 - в пункте 4:
 - в графе 8:
 - в строке первой цифры «53 384,6» заменить цифрами «53 388»;
 - в строке третьей цифры «3 763,1» заменить цифрами «3 766,5»;
 - в графе 11:
 - в строке первой цифры «10 230,2» заменить цифрами «10 233,6»;
 - в строке третьей цифры «451,7» заменить цифрами «455,1»;
 - в подпункте 13:
 - в графе 8 цифры «121,8» заменить цифрами «125,2»;
 - в графе 11 цифры «40,6» заменить цифрами «44»;
- 8) в сведениях о показателях (индикаторах) государственной программы «Информационное общество Костромской области» (подпрограмм) (приложение № 5 к государственной программе):

в пункте 10:

в графе 9 цифру «6» заменить цифрой «4»;

в графе 12 цифру «6» заменить цифрой «8».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников